

Kasus Advokatpartnerselskab

Torvet 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 58 47 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Elvir Mesanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasus Advokatpartnerselskab Torvet 1A 8600 Silkeborg CVR-nr.: 40 58 47 14 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Ole Frederiksen, Bestyrelsesformand Elvir Mesanovic Lars Vindfeldt Skals Marie Rud Hansen Søren Hedegaard Frederiksen
Direktion	Marie Rud Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.950 t.kr. mod 14.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.856 t.kr. mod 2.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	13.950.323	14.832.087
1 Personaleomkostninger	-12.029.017	-11.828.961
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
Driftsresultat	1.889.306	2.971.126
Andre finansielle indtægter	10.890	9.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.386</u>	<u>-98.318</u>
Årets resultat	<u>1.855.810</u>	<u>2.882.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>605.810</u>	<u>2.882.021</u>
Disponeret i alt	<u>1.855.810</u>	<u>2.882.021</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.000	84.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>84.000</u>
Deposita	135.850	135.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.850</u>	<u>135.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.850</u>	<u>219.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018.508	1.210.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.647.761	4.059.396
Andre tilgodehavender	173.328	473.914
Periodeafgrænsningsposter	292.648	270.821
Tilgodehavender i alt	<u>6.132.245</u>	<u>6.014.779</u>
3 Likvide beholdninger	<u>1.840.370</u>	<u>503.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.972.615</u>	<u>6.518.303</u>
Aktiver i alt	<u>8.160.465</u>	<u>6.738.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.487.834	2.882.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Egenkapital i alt	5.137.834	3.282.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.959	158.430
Anden gæld	2.850.672	3.297.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.022.631	3.456.131
Gældsforpligtelser i alt	3.022.631	3.456.131
Passiver i alt	8.160.465	6.738.153

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	2.882.024	0	3.282.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>605.810</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.855.810</u>
	<u>400.000</u>	<u>3.487.834</u>	<u>1.250.000</u>	<u>5.137.834</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.819.898	11.611.774
Pensioner	159.896	154.594
Andre omkostninger til social sikring	49.223	62.593
	<u>12.029.017</u>	<u>11.828.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

Partnerselskabets partnere er medtaget i gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.386	98.318
	<u>44.386</u>	<u>98.318</u>

3. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter klientbankkonti med en samlet saldo på 29.799 t.kr. og klienttilsvar med en samlet saldo på 29.506 t.kr. på balancedagen. Nettoværdien af klienttilsvar på 293 t.kr. er reguleret d. 2. januar 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på mellem 3 og 12 måneder. Den samlede forpligtelse d. 31. december 2022 udgør 536 t.kr.
